ATA Nº 022/2022 – CONSELHO FISCAL RPPS

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e dois, às

dezenove horas e trinta minutos, realizou-se a reunião ordinária do Conselho

Fiscal na Rua Juvenal Marcondes Zanardini, 02, Sede do RPPS, com a presença

dos Conselheiros Fiscais Claudia Cristiane Breda, Marcia Regina Wansovicz,

Valdir Bueno dos Santos e Ubirajara Doro. Dando início à reunião, Valdir deu as

boas-vindas a todos e em seguida comentou sobre a Política de Investimentos

para o exercício do ano de 2023 deste RPPS, o qual foi encaminhado pela

Diretoria Executiva para este Conselho Fiscal para apreciação e aprovação.

Após discussão e sanadas as dúvidas, este Conselho aprovou por unanimidade

a Política de Investimentos para o exercício do ano de 2023. Nada mais havendo

a tratar, foi encerrada a reunião e eu Marcia Regina Wansovicz, secretária do

Conselho Fiscal, lavrei a presente ata que vai por mim e demais conselheiros

assinada.